
    
  
  


  

    

      

  
    
      
            
            
            

      

                
                	Sortiment
	Celý sortiment
	Dřevomateriál
	Terasy
	Fasády
	Podlahy
	Dveře
	Obložení stěn a stropů
	Zahrada
	Dílna
	Nátěrové hmoty
	Palivo



	Služby
	Truhlárna
	Odborné poradenství
	Skladování a doprava
	Konfigurátor teras
	Míchání barev



	Prodejci
	Reference
	Katalogy
	Blog
	O nás
	O společnosti Asko
	Historie společnosti
	Kniha Asko 30 let
	Magazín
	Kariéra



	Kontakt
	Prodejna Uhříněves
	Nákupní oddělení
	Obchodní oddělení
	Zákaznický servis
	Showroom FloorFloor




                
      






E-shop

		
		
		
      
        
      
    

  		  
		  



      


    


  

    

            
        
          
                          Kronotex            
          

            
            
           
        

      

 Asko  Sortiment  Podlahy  Laminátové podlahy  Kronotex


      

        
        		Značka Kronotex představuje vysoce kvalitní laminátové podlahy s přirozeně působící strukturou, odolné proti nárazu, plošnému i bodovému zatížení a např. slunečnímu záření.



        
          

Katalog




E-shop











Povrchové struktury podlah Kronotex





 WG 
rustikální struktura dřeva



 UL 
struktura postaršeného dřeva



 PR 
typická struktura dřeva, dřevní pór



 MX 
kartáčované dřevo s různým stupněm lesku



 MO  
vzhled matně olejovaného dřeva



 ER 
synchronizovaná struktura dřeva



 CP 
synchronizovaná struktura dřeva s odlesky



 AF 
přirozeně živá struktura dřeva









Kolekce a dekory Kronotex




    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Dynamic                
              

              
              
                Podlahami z kolekce Dynamic můžete vyjádřit celou svou individualitu. Podlahy Dynamic jsou univerzálně použitelné, extrémně odolné a vybírat můžete z výjimečně široké škály dekorů vhodných pro realizaci všech Vašich nápadů a pokud budete chtít, podlaha Dynamic vás může všude doprovázet. 

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Dynamic Plus                
              

              
              
                Laminát s něčím navíc – to je Dynamic Plus. Neobvyklé a neotřelé dekory nadchnou svojí vášní a vtipem, překvapí a zároveň inspirují svojí svěžestí a všestranností. Jejich prostřednictvím tak můžete vyjádřit celou Vaši individualitu a dát průchod svojí tvořivosti. 

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Exquisit                
              

              
              
                Podlahy kolekce Exquisit mají přirozený vzhled přírodního dřeva, ztělesňují dokonalost, vyzařují teplo a při chůzi po podlaze máte pocit, jako byste chodili po dřevěnné podlaze. Reliéfní struktura spolu s odlesky v matném povrchu dávají podlahám Exquisit autentický vzhled, který vytváří teplou a přírodní atmosféru v místnosti.

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Exquisit Plus                
              

              
              
                Řada Exquisit Plus představuje nádherné a pečlivě vybrané dekory, které jsou svým vzhledem přírodního dřeva k nerozeznání od dřevěných podlah. Ušlechtilé, souměrně s dekorem strukturované reliéfní matné povrchy s leskem a přirozenou kresbou dřeva svědčí o dokonalosti a vysoké kvalitě této kolekce. 

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Robusto                
              

              
              
                Pokud je při výběru podlahy prioritou nosnost, je jasné, co zvolit. Kolekce Robusto s nosnou deskou o vysoké hustotě, tloušťce 12 milimetrů a systémem Clic představuje maximální odolnost. Nemluvě o jeho povrchu, který toho snese opravdu hodně. 

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    
      
        
          
                      
                    
            
              
              
                
              
                
                  Superior                
              

              
              
                Cenově dostupná a stylová řada nabízí krásu dřevěných podlah bez vysoké ceny. Díky pěti vybraným vzorům a odstínům vytváří Superior teplé a příjemné prostory. Atraktivitu dotvářejí mikro zkosené hrany, které kopírují charakter podlah z přírodního dřeva. 

                Číst více »
              

            

          
 
        
 
      
 

    









Související sortiment





    

    

      

        

          
            
              
              

              


                
                
                  
                    Obložení stěn a stropů                  
                

                
                
                


                
                                  

                

              


            


          
            
              
              

              


                
                
                  
                    Vinylové podlahy                  
                

                
                
                


                
                                  

                

              


            


          
            
              
              

              


                
                
                  
                    Laminátové podlahy                  
                

                
                
                


                
                                  

                

              


            


          
            
              
              

              


                
                
                  
                    Rohožky a rohože                  
                

                
                
                


                
                                  

                

              


            


          
            
              
              

              


                
                
                  
                    Dřevěné podlahy                  
                

                
                
                


                
                                  

                

              


            


          
        
 

        
        

        
        

        


      


    


    


        


        

			  
				  

				  
				  	Sdílejte tuto stránku
				  

				             
			  

        

        


  
  


      


    

  







  
    

      
        
      


              
          



        

          


    
                      
              
    
	
	
            Asko, a.s.

            Františka Diviše 984

            104 00
            Praha
        


    	
	
            +420 271 017 160

            +420 271 017 161
        


    	
	
            asko@asko-as.cz
        



            

          
    


    
                      
              	O nás
	Katalogy
	Dokumenty
	Kariéra
	Kontakt
	Ochrana soukromí (GDPR)



Nastavení cookies

            

              


    
                      
              	Sortiment
	Dřevomateriál
	Podlahy
	Obložení stěn a stropů
	Interiérové dveře
	Terasy
	Fasády
	Zahrada



            

              


    
                      
              	E-shop Dřevař
	Showroom FloorFloor
	Konfigurátor teras








            

          		

      
            

	
		
		  To top
		
	

		
    

	  		

  
	
		© 1991-2024 - Asko, a.s.
    













    
    
    
    
















